РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

23.04.2018                          с. Георгиевка                                № 6-р

О проведение собраний

На основании Федерального закона от 18.07.2011 г. № 218-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с  Уставом Георгиевского сельсовета:

1. Провести  собрания  в населенных пунктах администрации Георгиевского сельсовета  в с. Каяпкулово, с. Курпячево и с. Георгиевка.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        Т.М. Абдразаков